
 DBF.3021.50.2021 

Zarządzenie nr 157/2021 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

        

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

         

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2 pkt 1 w Uchwale Budżetowej 

Gminy Świdnica na rok 2021 rok nr XXXV/348/2020 Rady Gminy w Świdnicy z dnia 10 grudnia 

2020 r., zarządza się, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2021 rok – zgodnie  

 z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Plan budżetu Gminy Świdnica po zmianach wynosi po stronie dochodów  

117 662 915,02 zł oraz po stronie wydatków 135 452 323,99 zł.  

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 157/2021 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 20 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 

W budżecie na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

I. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 106 050 zł z tytułu: 

1. zakupu usług remontowych w ramach gospodarki mieszkaniowej – 48 400 zł 

(r. 70004, § 4270), 

2. podróży służbowych krajowych pracowników Urzędu Gminy – 8 650 zł (r. 75023, 

§ 4410), 

3. zakupu usług pozostałych w ramach działalności informacyjnej i kulturalnej 

prowadzonej za granicą – 2  000 zł (r. 75058, § 4300), 

4. zakupu materiałów i wyposażenia w ramach nagrody przyznanej sołectwu Burkatów 

w konkursie „Piękna Wieś Dolnośląska” – 8 000 zł (r. 75075, § 4210), 

5. różnych opłat i składek w ramach promocji krajowej – 1 300 zł (r. 75075, § 4430), 

6. składek na ubezpieczenie mienia gminy – 13 500 zł (r. 75095, § 4430),  

7. zakupu materiałów i wyposażenia dla Ochotniczych Straży Pożarnych - 11 000 zł 

(r. 75412, § 4210), 

8. zakupu materiałów w ramach utrzymania zieleni na wsiach – 13 200 zł (r. 90004, 

§ 4210). 

 

IV. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 106 050 zł z tytułu:  

1. zakupu usług pozostałych w ramach gospodarki mieszkaniowej – 48 400 zł 

(r. 70004, § 4300), 

2. zakupu materiałów w Urzędzie Gminy – 8 650 zł (r. 75023, § 4210), 

3. zakupu materiałów  w ramach działalności informacyjnej i kulturalnej prowadzonej 

za granicą – 2  000 zł (r. 75058, § 4210), 

4. zakupu materiałów i usług promocyjnych -  14 800 zł (r. 75075, § 4210 – 13 500 zł, 

§ 4300 – 1 300 zł),  

5. zakupu usług remontowych w ramach nagrody przyznanej sołectwu Burkatów 

w konkursie „Piękna Wieś Dolnośląska” – 8 000 zł (r. 75075, § 4270), 

6. zakupu usług remontowych w remizach OSP – 11 000 zł (r. 75412, § 4270) 

7. zakupu usług pozostałych w ramach utrzymania zieleni na wsiach – 13 200 zł 

(r. 90004, § 4300). 

 

Sporz. J. Witko  


